



Kränzchen mit Marzipan

Zutaten: WEIZENmehl 550*, Pflanzenmargarine*, MARZIPAN*, frische EIER*, Aprikosenkonfitüre*, Fondant*, Hefe*, Vollrohrzucker*, MANDELN*, BUTTER*, VOLLMILCHpulver*, Meersalz, Zitronenschale* und Vanille*

4,75 Euro

*aus ökologischem Anbau DE-ÖKO-006

Allergene: Gluten, Ei, Laktose, Schalenfrüchte



Kränzchen mit Pflaume

WEIZENmehl 550*, Pflanzenmargarine*, Pflaumenmus*, frische EIER*, Aprikosenkonfitüre*, Fondant*, Hefe*, Vollrohrzucker*, gehackte MANDELN*, BUTTER*, VOLLMILCHpulver*, Meersalz, Zitronenschale* und Vanille*

4,40 Euro

*aus ökologischem Anbau DE-ÖKO-006

Allergene: Gluten, Ei, Laktose, Schalenfrüchte



Maikringel Kirsch-Vanille

WEIZENmehl 550*, Pflanzenmargarine*, Kirschsafft*, Sauerkirschen*, EIER*, Fondant*, Hefe*, Vollrohrzucker*, BUTTER*, WEIZENstärke*, MILCHpulver*, Puddingpulver Vanille*, Meersalz, Zitronenschale* und Vanille*

5,60 Euro

*aus ökologischem Anbau DE-ÖKO-006

Allergene: Gluten, Ei, Laktose